BUKOWO

AHP Mazowsze:

pow. radziłowski

[AS]

~~mapa~~

[Bukowo]

W. G. S.

(1428)

10 mansi super fluvio Vissa, non deveniendo
ad ripas eiusdem fluvii, circa granities Bae-
browsky et circa Rikero, in Vicensi terra,
dati per duem Stanislas Falislas, Johanni,
Andano et Henrico de Bukowes

HB Bukowo, W. G. S. / Stru, ponzie Rydlowa
na p. bregu Wiszy

M. R. 333 P. Pr. I 694

10 dotyczą

B. w z. Wiskiej.

Par. Mans. / Janowice

Bukowecz (1437)

dux donat 20 mansos ^{gromon de Reba: sanis} ~~Andreeo~~ cum una rippe
fluvii Wysscha in terra Wyszen ^{10 mansos}
pene granices ~~Puresdome~~ et ^{10 mansos} ~~10 mansos~~ pene
granices n. de B.) ^(Wyszen)

M. K. 336, 66.

Paw. Węszon / Słucz

Bulle wo

/1437/

Wladislaus dux dat Petro et Jacobo fratribus germanis Jaki 12 mansos super rivulo Ponokly ~~stok~~ vulgariter dicto, in eadem area, in qua dicti residebant, et quaedam certa prata, que se extendunt a granitie ville Ławsko, usque ad granitiem Bukewo cum rippa fluvii Wissa dicti, in terra Visnensi jacentia.
Privilegium, Visna

H.K.Mil.s.142, Jaki Ponikly, Węszon/Słucz

Was/stua

Bokowskye [= Bukowo] (1444, 1467)

Nos itaque Paulus episcopus... predictam
ecclesiam in Sluz ad honorem omnipotentis
Dei et Beate Marie assumptionis nec non s.
Georgii Martiris per honorabilem Nicolaum recto-
rem ecclesie parochialis in domra decanum
Ruralem domrensem commissarium nostrum
ad hoc... deputatum fundamus et erigimus, ...
predictos 5 mansos, arcam et ortum ipsi
ecclesie more erectionis incorporamus et ascribi-
mus... et... ad habeatur [ipsa ecclesia] villas:
Sluz ac Glinky Nyeuylowksye... B., Rydzewskye,
... ascribimus et incorporamus decernentes,

A. D. J. Pl., Ep. 13, 257v-258v

quod dicti mobiles et incole memoratarum villarum
ad ecclesiam predictam in Slucz ac eius rectores
pro tempore accedant ...

.....

Paw. Węrow/Strun

^u
- B~~u~~koew

(1483)

(hereditate in dist. Wern-
sosschen.

nob. Mathias de B.

1/2 mansium ib. in B. ✓
Bukoewo

2^{da} Schanborowicz de Wina comitat
pro 3 mansis in Schanbori in distr. Wina.

M 6, 158

Was./Stuck

Bukowo (Bukowo; Bukowsky

Laur. Stanislai h. Awdanice
1495 752

Nicol. Faleonis, Nicol. Mathie h. Awdanice
1495 751

Stan. h. A. 1486 654

Steph. Stanislai h. A. 1495 752

Wolff MZH

wgś / słuca

Bukowa

(1497)

Steph. Stan-i de B. distr. Wans.

Baranowski; spis rycerstwa 145

Wgs / stum

Bukowo

(1497)

Steph. Stanisłai de B.

Baranowski, Spis ryceństwa, 359

Wgł / Iluc

Bukowo

(1497)

Paulus Bartholomei de B. dist
Wans.

Baranowski, Spis rycerstwo, 165

Wgs / slua

Bukowicz als Schaibori (1497)

Joh. de B. bartnik

Baranowski, Jms rycerstwa, 219

wz3 / Stuer

Bukowo

(1497)

Paulus de B.

Baranowski, dno rycerstwa 376

Pat. jedyne was/stena (1512)

Bukowo

Nobilis Nathborius Bukowski constituit in
suum procuratorem honorabilem dominum
Sławisławum de Gernolthi vicarium perpe-
tuum ecclesie collegiate Polthoviensis in
causa ei monet nobilis Nicolaus Samowski

A. Dj. Pł., Ep. 7, 38.

Was

Bukovo

(1512)

Nobiles Nicolaus Baran de Sarnovo ~~Meran~~ ^{Meran} agens
in Gonyacz ab una et Nathborius de B. parte ab
altera confessi sunt certam fecisse concordiam occasione
receptionis equi et aliarum rerum et peritri occasione
dictarum in iure terrestri.

A. D. 1512, Ep. 7, 39.

Wgs/

Bukovo

(1512)

Nobilis Nicolaus de Szarnovo opidanus de Gonyacz
filius Michaelis Baran de ibidem constituit in
suis procuratores Martinum Szaleszki et Bartholomeum
de Polthowszko sub causis quam monet nobili
Nab^d de B.

A. D. 1512, Ep. 7, 36

Bukowo

Was/Stuer (1523)

"Jedes -- nob. Anne de ~~San~~ Senbori contra nob.
Mathiam de Swiegotino occasione deflorationis
et proliis procreacionis --

1. sedis nob. Joan. de B. -- attinet in consanguini-
tate patris inducendi, annorum 50; fuit missus per
patrem puella ad Mathiam, ut omnia quod scit provi-
deret --

2. sedis nob. Joan. Bukowitzi -- annorum, ut
apparebat, 40 -- fuit missus cum contente per patrem
inducendis, prout sibi promisit. -- "

A Dj. Pt., Ep. 204, 191-191v